П Р И К А З

от «___» мая 2020 г. №         -п
г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 27 декабря 2019 года № 285-п
[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) ‎государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 28 декабря 2017 года № 360, приказываю:
1. Утвердить прилагаемое изменение, которые вносятся в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 27 декабря 2019 года № 285-п.
2. Действие настоящего Приказа распространяется на правоотношения, возникшие при формировании государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг и выполнение работ, начиная с государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг и выполнение работ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра Г.В. Векессера.

	Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай, министр

О.В. Завьялова

2

	УТВЕРЖДЕНО
приказом Министерства финансов Республики Алтай
от «____» апреля 2020 года №        -п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 27 декабря 2019 года № 285-п
Дополнить позицией следующего содержания:
	08283024010101

	Локализация и ликвидация очагов вредных организмов
	02.40.10
	Работа
	бесплатная
	Уборка аварийных деревьев
	Уборка и рубка аварийных деревьев

	В плановой форме
	тыс.кбм

	автономное
	субъект Российской Федерации

	В интересах общества;
Физические и юридические лица, органы государственной власти и местного самоуправления
	Соответствие фактически вырубленных деревьев акту лесопатологического обследования (Процент)
	Площадь рубок (Тысяча кубических метров)
	1) Постановление
	1) Правительство Республики Алтай
	1) 21.05.2015
	1) 135
	1) в целом
	1) 21.05.2015

	1) ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МИНИСТЕРСТВЕ ПРИРОДНЫХ&#x0D;
РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ&#x0D;
ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
	27.05.2020
	».